CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 612/2019

Substituição do alambrado e instalação de
iluminação LED do Espaço Esportivo Noé
Sérgio Godoi, na Associação dos
Moradores do Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a substituição do alambrado e
instalação de iluminação LED do Espaço Esportivo Noé Sérgio Godoi, na Associação
dos Moradores do Jardim Panorama.

Moradores e usuários da referida Associação solicitam ações no local,
pois o ambiente é utilizado pela população para prática de esportes e lazer e esta
ação é de suma importância e necessidade, oferecendo segurança na utilização do
espaço.

Diante disso, solicita-se atenção especial a esta demanda por parte do
Poder Executivo, atendendo solicitação da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 9 de julho de 2019.

MOR LODI

LIDO E DESPACHADO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pcieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8D37309224F4398DA648C241CE227D42 CODIGO DO DOCUMENTO: 027087
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 612/2019
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi